РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От «20» апреля 2020 года                                                   № 23
С.Устьевое, Соболевский район
«Об исключении из перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение», утвержденного распоряжением администрации Устьевого сельского поселения от 17.02.2016 №13»
В соответствии с  Федеральным законом   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Устьевого сельского поселения:
1. Исключить из перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны Устьевого сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Устьевого сельского поселения от 17.02.2016г №13, следующее  имущество:
– Автомобиль УАЗ-22069-04, №двигателя 42180060606284,рама 37410060495207,кузов 22060060213589, год  выпуска- 2006г, балансовой стоимостью 3 12130,00рублей, дата ввода в эксплуатацию и постановки на учет 31.12.2006г (снят с регистрационного учета 04.03.2020г)

– Вакуумная машина КО-503В-2(ГАЗ-33086), № двигателя Д245.7Е2*469057, кузов 33070090169706,  год выпуска- 2010г, балансовой стоимостью 1 934 000,00 рублей, дата ввода в эксплуатацию и постановки на учет 26.03.2010г (продажа 2019 год);

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru   перечень муниципального имущества согласно п. 1 настоящего распоряжения.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Устьевого сельского поселения                                           С.В.Третьякова

PAGE